UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:             /SKHĐT-ĐTGS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày         tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Phát triển kinh tế.

 Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ Tài

chính quy định xét duyệt, thẩm định, thông báo và tổng hợp quyết toán năm;

 Căn cứ Quyết định số 100/2017/QĐ-UBND ngày 16/10/2017 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định thời gian gửi báo cáo và biểu mẫu báo cáo kế

hoạch tài chính 05 năm địa phương, kế hoạch đầu tư công trung hạn 05 năm địa

phương; kế hoạch tài chính – ngân sách nhà nước 03 năm địa phương; dự toán,

phân bổ ngân sách địa phương; nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ ngân

sách địa phương; thời hạn phê chuẩn và gửi báo cáo quyết toán ngân sách hằng

năm trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo thời gian thẩm định quyết toán ngân

sách năm 2022 như sau:

 Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ thực hiện kiểm tra, xét duyệt quyết toán năm

2022 tại Phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư vào ngày 16/03/2023.

Vậy, Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cho đơn vị biết, quan tâm và phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu VT, ĐTGS.

    Lê Kim Hoàng

V/v xét duyệt, thẩm định

quyết toán ngân sách năm

2022.

 2

		kimhoangnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-13T16:30:36+0700

		2023-03-13T16:30:59+0700

		2023-03-13T16:31:19+0700

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-13T16:32:19+0700